
組合員 ご利用者の皆様へ 

 

信用システム入替日における 

金融窓口終了時間のご案内 

 日頃より当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 ＪＡバンクでは、信用システムの安定的な運用のためシステムの入替を定期

的に行っております。今般、当組合のシステム入替作業を下記日程にて予定し

ており、入替日における金融窓口の終了時間についてご案内させていただきま

す。 

組合員・ご利用者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

システム入替日 対象店舗 金融窓口終了時間 

１１月１１日（月） 本所 午後２時 

１１月１２日（火） 氷見支所・稲積支所 

午後２時３０分 

１１月１３日（水） 余川支所 

１１月１４日（木） 窪支所 

１１月１９日（火） 上庄支所 

１１月２２日（金） 南部支店 

１１月２５日（月） 本所 午後２時 

１１月２６日（火） 氷見支所 

午後２時３０分 

１２月  ２日（月） 窪支所 

１２月  ３日（火） 上庄支所・八代支所 

１２月  ４日（水） 南部支店 

１２月  ９日（月） 阿尾支所 

１２月１１日（水） 宇波支所 

１２月２３日（月） 阿尾支所 

氷見市農業協同組合  


